
Pos 
Ass

Concorrente S Cat Pos Cat Tempo

1 FILIPPINI Antonio M Maschile 1 00:32:49.564
2 GAVA Paolo M Maschile 2 00:34:29.768
3 LANFRANCONI Enrico M Maschile 3 00:34:30.011
4 CANEPA Bruno M Maschile 4 00:34:43.039
5 TRICOLI Christian M Maschile 5 00:34:50.787
6 FERRANDO Paolo M Maschile 6 00:35:45.275
7 GHIGLIOTTI Giulio M Maschile 7 00:36:21.268
8 MARTINO Francesco M Maschile 8 00:36:25.987
9 MASSA Stefano M Maschile 9 00:36:35.234
10 CALCAGNO Enrico M Maschile 10 00:36:58.729
11 CEDRO Corrado M Maschile 11 00:37:08.728
12 OTTONELLO Danilo M Maschile 12 00:37:34.977
13 RAVERA Piermario M Maschile 13 00:37:41.466
14 PARODI Claudio M Maschile 14 00:37:41.496
15 CALCAGNO Stefano M Maschile 15 00:37:42.721
16 GINOGI Claudio M Maschile 16 00:37:42.759
17 CAVIGLIONE Diego M Maschile 17 00:37:50.476
18 DAGNINO Luca M Maschile 18 00:37:50.719
19 PORRATA Veronica F Femminile 1 00:37:50.723
20 BILLEI Roberto M Maschile 19 00:38:07.756
21 MANTERO Giovanni M Maschile 20 00:38:17.964
22 MONTELEONE M Maschile 21 00:38:52.488
23 RUSSO Davide M Maschile 22 00:39:50.226
24 PATRONE Paolo M Maschile 23 00:39:58.199
25 GAGGERO Alessio M Maschile 24 00:40:32.442
26 FERRANDO Christian M Maschile 25 00:41:33.696
27 GRASSO Gabriele M Maschile 26 00:41:37.223
28 GALLO Andrea M Maschile 27 00:42:04.447
29 QUERCINI Gianpaolo M Maschile 28 00:42:30.693
30 PICCONE Debora F Femminile 2 00:42:33.442
31 MAZZANTI Giulia F Femminile 3 00:42:34.442
32 PALAZZOLO Elena F Femminile 4 00:42:36.717
33 VILLA Valeria F Femminile 5 00:43:10.185
34 BESSINI Stefano M Maschile 29 00:44:25.573
35 ROMANI Romano M Maschile 30 00:44:45.188
36 CANEPA Ilenia F Femminile 6 00:44:54.929
37 CAMBRIA Roberto M Maschile 31 00:44:55.453
38 DAMONTE Marco M Maschile 32 00:45:11.702
39 GALLO Marco M Maschile 33 00:45:58.940
40 CLAVAREZZA Paolo M Maschile 34 00:46:01.663
41 PORCILE Elena F Femminile 7 00:46:31.153
42 GINOGI Mattia M Maschile 35 00:46:56.630
43 MAZZUCCO Giovanna F Femminile 8 00:47:00.404
44 RUSSO Andrea M Maschile 36 00:47:59.670
45 PARODI Angelo M Maschile 37 00:48:48.419

3° Run 4 MiMe
Genova, 14 maggio 2017

7765 metri

200 14.19

129 00:01:40.204 13.51

Pet Distacco Media

9 00:02:01.223 13.37

100 00:02:55.711 13.03

80 00:01:40.447 13.50

41 00:01:53.475 13.42

110 00:03:45.670 12.73

39 00:04:09.165 12.60

102 00:03:31.704 12.82

59 00:03:36.423 12.79

108 00:04:51.902 12.36

113 00:04:51.932 12.36

95 00:04:19.164 12.54

16 00:04:45.413 12.40

144 00:05:00.912 12.31

79 00:05:01.155 12.31

117 00:04:53.157 12.35

120 00:04:53.195 12.35

21 00:05:28.400 12.16

70 00:06:02.924 11.98

81 00:05:01.159 12.31

52 00:05:18.192 12.22

139 00:07:42.878 11.49

78 00:08:44.132 11.21

143 00:07:00.662 11.70

118 00:07:08.635 11.66

119 00:09:41.129 10.96

148 00:09:43.878 10.95

90 00:08:47.659 11.19

6 00:09:14.883 11.07

10 00:10:20.621 10.79

89 00:11:36.009 10.49

147 00:09:44.878 10.94

4 00:09:47.153 10.93

7 00:12:05.889 10.37

82 00:12:22.138 10.31

112 00:11:55.624 10.41

38 00:12:05.365 10.37

104 00:13:41.589 10.02

121 00:14:07.066 9.92

5 00:13:09.376 10.13

91 00:13:12.099 10.12

109 00:15:58.855 9.55

88 00:14:10.840 9.91

57 00:15:10.106 9.71
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Pos 
Ass

Concorrente S Cat Pos Cat Tempo

3° Run 4 MiMe
Genova, 14 maggio 2017

7765 metri

Pet Distacco Media

46 BUCCINO Vittorio M Maschile 38 00:48:48.919
47 RATO Salvatore M Maschile 39 00:48:57.728
48 BRUZZONE Rosanna F Femminile 9 00:49:09.896
49 PORRATA Nicola M Maschile 40 00:52:04.356
50 POZZOLI Victoria F Femminile 10 00:52:05.134
51 BAIARDO Patrizia F Femminile 11 00:52:24.125
52 VERNAZZA Flavia F Femminile 12 00:52:26.605
53 PATRONE Luca M Maschile 41 00:53:38.633
54 DOMENICONI Daniele M Maschile 42 00:53:58.850
55 GUIDA Elisabetta F Femminile 13 00:54:07.849
56 VILLA Veronica F Femminile 14 00:54:09.099
57 MAZZAFERRO M Maschile 43 00:55:38.084
58 POGGI Clara F Femminile 15 00:55:39.348
59 TURATTI Paola F Femminile 16 01:00:17.551
60 FERRO Andrea M Maschile 44 01:04:45.765
61 CASTAGNA Laura F Femminile 17 01:06:07.484
62 AGOSTO Giuseppe M Maschile 45 01:34:06.549

111 00:15:59.355 9.54

23 00:19:14.792 8.95

24 00:19:15.570 8.94

141 00:16:08.164 9.52

103 00:16:20.332 9.48

99 00:20:49.069 8.69

137 00:21:09.286 8.63

101 00:19:34.561 8.89

40 00:19:37.041 8.88

53 00:22:48.520 8.37

54 00:22:49.784 8.37

58 00:21:18.285 8.61

56 00:21:19.535 8.60

136 00:33:17.920 7.05

45 01:01:16.985 4.95

130 00:27:27.987 7.73

115 00:31:56.201 7.19
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Pos 
Ass

Pet Concorrente S Cat Pos Cat Distacco Media Tempo

19 81 PORRATA Veronica F Femminile 1 00:05:01.159 12.31 00:37:50.723
30 148 PICCONE Debora F Femminile 2 00:09:43.878 10.95 00:42:33.442
31 147 MAZZANTI Giulia F Femminile 3 00:09:44.878 10.94 00:42:34.442
32 4 PALAZZOLO Elena F Femminile 4 00:09:47.153 10.93 00:42:36.717
33 10 VILLA Valeria F Femminile 5 00:10:20.621 10.79 00:43:10.185
36 38 CANEPA Ilenia F Femminile 6 00:12:05.365 10.37 00:44:54.929
41 104 PORCILE Elena F Femminile 7 00:13:41.589 10.02 00:46:31.153
43 88 MAZZUCCO Giovanna F Femminile 8 00:14:10.840 9.91 00:47:00.404
48 103 BRUZZONE Rosanna F Femminile 9 00:16:20.332 9.48 00:49:09.896
50 24 POZZOLI Victoria F Femminile 10 00:19:15.570 8.94 00:52:05.134
51 101 BAIARDO Patrizia F Femminile 11 00:19:34.561 8.89 00:52:24.125
52 40 VERNAZZA Flavia F Femminile 12 00:19:37.041 8.88 00:52:26.605
55 58 GUIDA Elisabetta F Femminile 13 00:21:18.285 8.61 00:54:07.849
56 56 VILLA Veronica F Femminile 14 00:21:19.535 8.60 00:54:09.099
58 54 POGGI Clara F Femminile 15 00:22:49.784 8.37 00:55:39.348
59 130 TURATTI Paola F Femminile 16 00:27:27.987 7.73 01:00:17.551
61 136 CASTAGNA Laura F Femminile 17 00:33:17.920 7.05 01:06:07.484

Pos 
Ass

Pet Concorrente S Cat Pos Cat Distacco Media Tempo

1 200 FILIPPINI Antonio M Maschile 1 14.19 00:32:49.564
2 129 GAVA Paolo M Maschile 2 00:01:40.204 13.51 00:34:29.768
3 80 LANFRANCONI Enrico M Maschile 3 00:01:40.447 13.50 00:34:30.011
4 41 CANEPA Bruno M Maschile 4 00:01:53.475 13.42 00:34:43.039
5 9 TRICOLI Christian M Maschile 5 00:02:01.223 13.37 00:34:50.787
6 100 FERRANDO Paolo M Maschile 6 00:02:55.711 13.03 00:35:45.275
7 102 GHIGLIOTTI Giulio M Maschile 7 00:03:31.704 12.82 00:36:21.268
8 59 MARTINO Francesco M Maschile 8 00:03:36.423 12.79 00:36:25.987
9 110 MASSA Stefano M Maschile 9 00:03:45.670 12.73 00:36:35.234

10 39 CALCAGNO Enrico M Maschile 10 00:04:09.165 12.60 00:36:58.729
11 95 CEDRO Corrado M Maschile 11 00:04:19.164 12.54 00:37:08.728
12 16 OTTONELLO Danilo M Maschile 12 00:04:45.413 12.40 00:37:34.977
13 108 RAVERA Piermario M Maschile 13 00:04:51.902 12.36 00:37:41.466
14 113 PARODI Claudio M Maschile 14 00:04:51.932 12.36 00:37:41.496
15 117 CALCAGNO Stefano M Maschile 15 00:04:53.157 12.35 00:37:42.721
16 120 GINOGI Claudio M Maschile 16 00:04:53.195 12.35 00:37:42.759
17 144 CAVIGLIONE Diego M Maschile 17 00:05:00.912 12.31 00:37:50.476
18 79 DAGNINO Luca M Maschile 18 00:05:01.155 12.31 00:37:50.719
20 52 BILLEI Roberto M Maschile 19 00:05:18.192 12.22 00:38:07.756
21 21 MANTERO Giovanni M Maschile 20 00:05:28.400 12.16 00:38:17.964
22 70 MONTELEONE Gabriele M Maschile 21 00:06:02.924 11.98 00:38:52.488
23 143 RUSSO Davide M Maschile 22 00:07:00.662 11.70 00:39:50.226
24 118 PATRONE Paolo M Maschile 23 00:07:08.635 11.66 00:39:58.199

Femminile

Maschile

3° Run 4 MiMe
Genova, 14 maggio 2017

7765 metri

  Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
www.genovagare.it



3° Run 4 MiMe
Genova, 14 maggio 2017

7765 metri

Pos 
Ass

Pet Concorrente S Cat Pos Cat Distacco Media Tempo

25 139 GAGGERO Alessio M Maschile 24 00:07:42.878 11.49 00:40:32.442
26 78 FERRANDO Christian M Maschile 25 00:08:44.132 11.21 00:41:33.696
27 90 GRASSO Gabriele M Maschile 26 00:08:47.659 11.19 00:41:37.223
28 6 GALLO Andrea M Maschile 27 00:09:14.883 11.07 00:42:04.447
29 119 QUERCINI Gianpaolo M Maschile 28 00:09:41.129 10.96 00:42:30.693
34 89 BESSINI Stefano M Maschile 29 00:11:36.009 10.49 00:44:25.573
35 112 ROMANI Romano M Maschile 30 00:11:55.624 10.41 00:44:45.188
37 7 CAMBRIA Roberto M Maschile 31 00:12:05.889 10.37 00:44:55.453
38 82 DAMONTE Marco M Maschile 32 00:12:22.138 10.31 00:45:11.702
39 5 GALLO Marco M Maschile 33 00:13:09.376 10.13 00:45:58.940
40 91 CLAVAREZZA Paolo M Maschile 34 00:13:12.099 10.12 00:46:01.663
42 121 GINOGI Mattia M Maschile 35 00:14:07.066 9.92 00:46:56.630
44 57 RUSSO Andrea M Maschile 36 00:15:10.106 9.71 00:47:59.670
45 109 PARODI Angelo M Maschile 37 00:15:58.855 9.55 00:48:48.419
46 111 BUCCINO Vittorio M Maschile 38 00:15:59.355 9.54 00:48:48.919
47 141 RATO Salvatore M Maschile 39 00:16:08.164 9.52 00:48:57.728
49 23 PORRATA Nicola M Maschile 40 00:19:14.792 8.95 00:52:04.356
53 99 PATRONE Luca M Maschile 41 00:20:49.069 8.69 00:53:38.633
54 137 DOMENICONI Daniele M Maschile 42 00:21:09.286 8.63 00:53:58.850
57 53 MAZZAFERRO Emiliano M Maschile 43 00:22:48.520 8.37 00:55:38.084
60 115 FERRO Andrea M Maschile 44 00:31:56.201 7.19 01:04:45.765
62 45 AGOSTO Giuseppe M Maschile 45 01:01:16.985 4.95 01:34:06.549
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